平成 25 年５月９日

各      位

会  社  名  西日本システム建設株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 柏尾 敬秀

コード番号  １９３３ 大証第二部・福証

問 合 せ 先 常務取締役人事部長 齊藤 琢

Ｔ Ｅ Ｌ ０９６－３７３－０１１６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本異動は平成 25 年６月 25 日開催予定の定時株主総会及び同総会後の取締役会において正式に決定す

る予定です。

記

１．異動の理由

 経営執行体制の刷新により、経営基盤の一層の強化を図るため。

２．役員の異動

 （１）新任取締役

新 氏 名 現

取締役

経営管理本部 総務部長
尋木
たずねき

 清人
き よ と

 経営管理本部 総務部長

取締役

大分支店長
梅田
う め だ

 敏雄
と し お

 大分支店長

（２）昇任取締役

新 氏 名 現

常務取締役

営業本部長
東

ひがし

 伸之
のぶゆき

取締役

営業本部長

以  上